
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
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01/12/2023 07:29:52

Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 1.735,94 1.439,484119
01/11/2023 APLICAÇÃO 1.669,39 1.383,784201 1,206394753 2.823,268320
03/11/2023 APLICAÇÃO 1.259,27 1.043,445167 1,206838691 3.866,713487
06/11/2023 APLICAÇÃO 947,11 784,498033 1,207281547 4.651,211520
07/11/2023 APLICAÇÃO 933,64 773,079856 1,207688950 5.424,291376
08/11/2023 APLICAÇÃO 1.054,16 872,567700 1,208112562 6.296,859076
09/11/2023 APLICAÇÃO 506,16 418,820158 1,208537817 6.715,679234
14/11/2023 APLICAÇÃO 1.096,05 905,960361 1,209821143 7.621,639595
16/11/2023 APLICAÇÃO 509,56 421,037708 1,210247895 8.042,677303
17/11/2023 APLICAÇÃO 200,41 165,535780 1,210674813 8.208,213083
20/11/2023 APLICAÇÃO 403,88 333,481418 1,211101962 8.541,694501
21/11/2023 APLICAÇÃO 1.358,63 1.121,417541 1,211529114 9.663,112042
22/11/2023 APLICAÇÃO 1.875,64 1.547,615362 1,211954886 11.210,727404
24/11/2023 APLICAÇÃO 60,27 49,694464 1,212811141 11.260,421868
28/11/2023 APLICAÇÃO 395,60 325,956131 1,213660250 11.586,377999
29/11/2023 APLICAÇÃO 3.675,92 3.027,713483 1,214091102 14.614,091482
30/11/2023 APLICAÇÃO 153,99 126,790820 1,214520101 14.740,882302
30/11/2023 SALDO ATUAL 17.903,10 14.740,882302 14.740,882302

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.735,94
APLICAÇÕES (+) 16.099,68
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 67,48
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 67,48
SALDO ATUAL = 17.903,10

Valor da Cota
31/10/2023 1,205947993
30/11/2023 1,214520101

Rentabilidade
No mês 0,7108
No ano 9,4209
Últimos 12 meses 10,3982

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


